(1) Les deux Burey se nomment aujourd'hui Burey-en-Vaux et Burey-la-Côte ;
c'est probablement Burey-en-Vaux, plus rapproché de Vaucouleurs, qu'on
appelait autrefois Burey le Petit.
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Super IX. sequente articulo, incipiente « ltem, quid
habet, etc. » requisitus : per suum juramentum dixit
se nihil scire, quia in dicto Dompno-Remigio non
multum stetit.

Super X. sequente articulo, incipiente « Item, in-
quiratur, etc., » requisitus : per suum juramentum
dixit idem testis quod ipse eamdem Johannam fuit quæ-
situm ad domum patris, et eam adduxit ad domum suæ
habitationis ; et ipsa dicebat eidem testi quod volebat
ire ad Franciam, versus Dalphinum, ad faciendum
eumdem coronare, dicendo : « Nonne alias dictum fuit
« quod Francia per mulierem desolaretur, et postea per
« virginem restaurari debebat ? » Et hoc ipsa dixit eidem
testi, quod iret dictum Roberto de Baudricuria quod
faceret eam ducere ad locum ubi erat dominus Dal-
phinus. Qui Robertus pluries eidem testi dixit quod
reduceret eam ad domum sui patris, et daret ei alapas ;
et quando dicta Puella vidit quod ipse Robertus eam
ad locum ubi erat ipse Dalphinus duci facere non vole-
bat, ipsa recepit vestes ipsius testis, et dixit quod
volebat recedere ; e t , dum recederet, idem testis eam
adduxit ad Vallis-Colorem (1) ; et, postquam ipsa fuit,
ex salvo conductu fuit ducta ad dominum Karolum,
ducem Lotharingiæ ; et quando ipse dux eam vidit, sibi
locutus fuit, ac idem dominus Karolus quatuor frau-
cos, quos ipsa Johanna sibi testi monstravit, sibi
dedit ; et tunc ipsa Johanna ad Vallis-Colorem reversa,
habitatores villæ de Vallis-Colore emerunt sibi vestes

(1) Faute de copie. Durand Laxart n'avait pas à conduire sa nièce à Vaucou-
leurs, puisqu'elle y était. Lisez eam adduxit ad Sanctum-Nicolaum. L'entrevue
avec le duc de Lorraine, qui eut lieu à Nancy, d'après la Chronique de Lor-
raine, et la déposition de la femme Henri Le Royer, établissent cette correc-
tion d'une manière péremptoire. (Voyez l'Histoire de Lorraine de D. Calmet,
Preuves, t. III, col. 6 ; et ci-après, p. 447.)
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hominis, calceamenta, ocreas et sibi necessaria, et
ipse testis et Jacobus Alain, de Vallis-Colore, eme-
runt sibi unum equum, pretio duodecim francorum,
de quibus suum proprium fecerunt debitum ; attamen
postmodum dominus Robertus de Baudricuria ipsum
persolvere fecit. Et hoc facto, Johannes de Metis,
Bertrandus de Poulengeyo, Coletus de Vienna et Ricar-
dus, sagittarius, cum duobus servitoribus eorumdem
Johannis de Metz et Bertrandi, ipsam Johannam duxe-
runt ad locum ubi erat dictus Dalphinus. E t , ut dixit
idem testis, alias omnia ista dixit Regi ; nec aliud scit,
excepto quod vidit eam Remis, in coronatione Regis.